. SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO - SAAE
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Saldo em 31/12/2020 de acordo com a contabilidade
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04/01/2021 Banco do Brasil

s } Extrato conta corrente

< csanazes > g

Cliente - Conta atual % %

Agéncia 1358-7 g %

Conta corrente  20051-4 SERVICO AUTONOMO DE AGUA % 35

) o< 01/12/2020 até 31/12/2020 S g
Langamentos % ng
- cvli:r,vt\-e s balfnt;:e!e Histarico Documento Valor R$ Saldg ;g’
30/11/2020 Saldo Anterior 0.00 c% %
01/12/2020 Recebimento de guias 117.528 2.558,17 C _§ S
01/12/2020 + Tarifa Gula c/Céd Barras 117.528 640D % $
01/12/2020 + Tar Guia ¢/Bar Bco Postal 117.528 121,41D % r%n
01/12/2020 BB CP Automatico § P 70 243036D  000C5 »
02/12/2020 Recebimento de guias 117.528 3.61243C gi g
02/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Céd Barras 117.528 20,80 D g— rUn
02/12/2020 + Tar Guia c/Bar Bco Postal 117.528 182450 2% %
02/12/2020 BB CP Automatico S P 70 3429180 0,00 Cg -|_):
03/12/2020 Recebimento de guias 117.528 3.38395C g %
03/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117,528 19200 ; Ju
03/12/2020 + Tar Guia c/Bar Bco Postal 117.528 158.03D § ;;
03/12/2020 BB CP Automatico SP 70 3.208,72D 0,00 C% J<>
04/12/2020 Recebimento de guias 117.528 2408671 C § §
04/12/2020 + Crédito Sistera CDA 86.075.047 3500 C g 8
04/12/2020 + Impostos 120.401 2.239,30 D % E
04/12/2020 + Impostos 120.402 13.018,76 D B rmn
04/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117.528 30,400 g E
04/12/2020 + Tar Guia c/Bar Bco Postal 117.528 9747D % E
04/12/2020 BB CP Automatico S P 70 12,844 22 C goocC 8
071122020 Recebimento de guias 117.528 2.429.80C §
07112/2020 + TED-Crédito em Conta 906.736.761 230,70C g
07/12/2020 + Tarifa Gula ¢/Céd Barras 117.528 16,000 8
07/12/2020 + Tar Guia c/Bar Bco Postal 117.528 99,18 D Z
07/12/2020 BB CP Automatica S P 70 2545320 0.00C g
08/12/2020 Recebimento de quias 117.528 6.32002C

08/12/2020 + Ordem Banc 12 Sec Tes Nac 5.218.811.000.000 108,12 C

08/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117.528 2560D

08/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117.528 171D

08/12/2020 + Tar Guia ¢/Bar Bco Postal 117.528 287,280

08/12/2020 BB CP Automatico S P 70 6.113.55D voocC
08/12/2020 Recebimento de guias 117.528 3.39268C

08/12/2020 + Tarifa Gula ¢/Céd Barras 117.528 640D

09/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117.528 480D

08/12/2020 + Tar Guia c/Bar Bco Postal 117.528 169,03 D

08/12/2020 BB CP Automatico S P 70 3.22245D 0.00C
10/12/2020 Recebimento de guias 117.528 2.95443C

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F008-0.bb 1/4



04/01/2021
' 10/12/2020

10/12/2020
1012/2020
11/12/2020
11/12/2020
1171212020
11/12/12020
11/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
14/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15M12/2020
15/12/2020
15/12/2020
1512/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
1711212020
17/12/2020
1711212020
17/12/2020
1711212020
17/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
211122020
21/12/2020
21/12/2020
2112/2020
21/12/2020
211212020
21/12/2020

+

+

Tarita Guia c/Cod Barras
Tar Guia c/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Tarifa Guia ¢/Cod Barras
Tarifa Guia c/Céd Barras
Tar Guia c/Bar Bco Postal
BB CP Automaticc S P
Recebimento de gulas
Tarifa Guia c/Cdd Barras
Tarifa Guia c/Cod Barras
Tar Gula c/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Tarifa Guia ¢/Cod Barras
Tar Gula c/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Tarifa Guia ¢/Cdd Barras
Tarifa Guia ¢/Cod Barras
Tar Guia c/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
Cheque Pago Outra Agéncia
Cheqgue Pago Outra Agéncia
Tarifa Guia ¢/Cdd Barras
Tar Guia ¢/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimento de guias
TED-Crédito em Conta
Tarifa Guia c/Cod Barras
Tar Gula c/Bar Bco Postal
BB CP Automatice S P
Recebimento de guias
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

Transferéncia enviada

Banco do Brasil

117.528

117.528
70

117.528

117.528

117.528
117.528
70

117.528

117.528

117.528

117.528

70

117.528
550.922.000.021.323
551.358.000.020.054
551.358.000.020.054
558.075.000.000.134
121.501

121.502

117.528

117.528

70

117.528

117.528

117.528

117.528

70

117.528

857.732

857.733

117.528

117.528

70

117.528

961.404.747

117.528

117.528

70

117.528
550.922.000.021.323
551.358.000.001.060
551.358.000.001.060
551.358.000.001.065
551.358.000.001.065
551.358.000.018.470
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640D
136,80 D
2811.23D
3.139,01 C
20,800
160D
126,54 D
2.990.07D
3.15451C
1440D
1600
138,51 D
3.000,00D
6.087 28 C
508.00D
107.73D
12320
5.238.00D
599,00 D
9990D
49600
256,50 D
965,77 C
293436 C
2240D
171D
128,250
2782000
229208 C
877,80D
877.80D
480D
53.01D
47867 D
1.258,20 C
80.000,00 C
11,200
28070
81.217.93D
1.16597 C
108,80 D
480,23 D
3.612,78D
460,23D
3.057,10 D
460,23 D
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04/01/2021
' 21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
211212020
21/12/2020
21/12/2020
21112/2020
21112/2020
21112/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
21112/2020
21112/2020
21/12/2020
21/12/2020
2111212020
2111212020
21/12/2020
211122020
21/12/2020
211212020
21112/2020
21112/2020
21/12/2020
2211212020
22/12/2020
22/12/2020
22112/2020
2211272020
2311212020
23/12/2020
2311212020
23/1212020
23/12/2020
23/12/2020
23112/2020
23/12/2020
23/12/2020
2411212020
24/12/2020
24/12/2020
24/1212020
24/1212020

Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncla enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
Pagamento cle Boleto
Pagto conta telefone
TED Transf Eletr.Disponiv
Pagamentc de Boleto
Tarifa Guia ¢/Céd Barras
Tar Guia c/Bar Bco Postal
Tar DOC/TED Eletrénico
Seguro Vida Empresa Flex
BB CP Automatico S P
Recebimento de gulas
Tarifa Guia c/Céd Barras
Tarifa Guia ¢/Cod Barras
Tar Guia c/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimento de quias
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Impostos

impostos

Impostos

Tarifa Guia ¢/Céd Barras
Tar Guia ¢/Bar Bco Postal
BB CP Automatico S P
Recebimentc de guias
Transferéncia enviada
Tarita Guia ¢/Céd Barras
Tar Guia c/Bar Bco Postal

BB CP Automatico S P

Banco do Brasil

551.358.000.018.470
551.358.000.020.054
551.358.000.020.054
551.358.000.020.073
551.358.000.021.225
551.358.000.021.225
561.358.000.022.353
551.358.000.022.392
551.358.000.022.399
551.358.000.022.399
551.358.000.027.208
551.358.000.030.044
551.358.000.030.811
551.358.000.030.612
551.358.000.030.613
551.771.000.015.658
552.811.000.001.052
122.101

122.102

122.103

122.104

122.105

117.528

117.528
873.561.100.196.795
27.238

70

117.528

117.528

117.528

117.528

70

117.528
550.007.000.003.430
551.358.000.017.000
122.301

122.302

122.303

117.528

117.528

70

117.528
551.358.000.017.000
17.528

117.528

70
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3.682,40D
6.896,39 D
460.23D
147986 D
460.23D
3.20081D
1.300,7¢ D
966,62 D
5.80433D
460,23 D
1.156,81 D
1.183,17D
1.156,81 D
1.156,81 D
1.156,81 D
600,00 D
2.470,50 D
78791 D
741493 D
175,63 D
3.500,00 D
4.580,00 D
320D
53.01D
1045D
99,26 D
57.2711,58C
3.806,33C
16,00 D
171D
141,93 D
3.646,80 D
221217 C
749400
1.502.43D
10.935,58 D
12.61545D
2.23930D
16,00 D
88,820
25.93492C
1.658,58 C
22,252,930
4800
83270
20.662,41C
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04/01/2021 Banco do Brasil

28/12/2020 Recebimento de guias 117.528 546,03 C
28/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117.528 320D
28/12/2020 + Tar Guia ¢/Bar Bco Postal 117.528 762D ?é g
c
28/12/2020 BB CP Automatico S P 70 905,21 0 0,00 cg g
29/12/2020 Recebimento de guias 117.528 383525C = 6;.:
29/12/2020 + Tarifa Guia c/Cod Barras 117.528 40,000 2 %
a8
2011212020 + Tar Guia c/Bar Bco Postal 117,528 133,38 D 88
29/12/2020 BB CP Automatice S P 70 3461870 0,00 c% ‘%
30/12/2020 Recebimento de gulas 117.528 2.64220C ) §
<2
30/12/2020 + TED Transt.Eletr.Disponiv 123.001 3.500,00D §§
30/12/2020 + Tarifa Guia ¢/Céd Barras 117.528 11,20 D 2z
3 >
30/12/2020 + Tar Guia ¢/Bar Bco Postal 117.528 117,98 D %’ %
m
30/12/2020 + Tar DOC/TED Eletronico 893.651.100.153.484 1045 D 8 g
301122020 BB CP Automatice § P 70 997,44 C 0.00 cg g
31/12/2020 Recebimento de guias 117.528 2.75243C g g
o m
31/12/2020 + Tarifa Guia c/Céd Barras 117.528 480D g_ [
o
31/1212020 + Tarifa Guia ¢/Cod Barras 117.528 160D g >
e m
3111212020 + Tar Guia ¢/Bar Beo Postal 117.528 109,44 D % C
=0
31/12/2020 8B CP Automatico § P 70 2.636,59 D S
W)
31/12/2020 SALDO 0,00 c%»{
B2
<
________________________________________________ B s
- 5o
OBSERVACOES : § m
""""""""""""""""""""""""""""""" 55
£5
55
Transacdo efetuada com sucesso por: JC097474 MANOEL A L FILHO. B N
m
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 g %
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 Q 7
O
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04/01/2021 Banco do Brasil

Aplicagdo 18/12/2020 997,44 268,448286
31/12/2020 APLICAGAC 2.636,59 709,599248  3,7156804271
31/12/2020 SALDO ATUAL 11.508,14 3.096,706434 3.096,706434
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 5.403,24
APLICAGOES (+) 124.876,84
RESGATES (-) 118.776,35
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (=) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 2,41
SALDO ATUAL = _ 'ﬂ_'sa_éfm_D
Valor da Cota T
30/11/2020 3,715185717
31/12/2020 3,715604271
Rentabilidade
No més 0,0112
No ano 0,4933

Ultimos 12 meses 0,4933

Transagdo efetuada com sucesso por: JCO97474 MANOEL A L FILHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 0088
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